
 
Република Србија 
АПЕЛАЦИОНИ СУД У НОВОМ САДУ 
Су IV-32-3/18-5 
28.02.2018. године 
НОВИ САД 
 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“ бр. 124/12) Апелациони суд у Новом Саду врши измену конкурсне 
дкументације и продужење рока за доставу понуде за јавну набавку мале 
вредности ЈН бр. 1/18 – набавка моторног горива за потребе Апелационог суда у 
Новом Сад, ул. Сутјеска 3. 
  

Врши се измена конкурсне документације и то на странама 3, 14, 15 и 20 
тако што се иза речи „БМБ98“ додају речи: „или еквивалентно“ 
 
 У осталом тексту, конкурсна документација остаје неизмењена. 
 
 
 У складу са чланом 63. ст. 5. Закона о јавним набавкама, врши се 
продужење рока за доставу понуда:  
 

Рок за доставу понуде је до 08.03.2018. године, до 12,00 часова 
 
 У смислу наведених измена, отварање понуда ће се извршити 08.03.2018. 
године у 13,00 часова. 
 
        Комисија за јавну набавку 


